
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д екабр я  2020 года  № 1021-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок предоставления и распределения 
субсидий, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам 

в целях софинансирования расходных обязательств по созданию 
условий для обеспечения поселений Иркутской области, входящих в 

состав муниципального района Иркутской области, услугами торговли

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок предоставления и распределения субсидий, 
предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам 
в целях софинансирования расходных обязательств по созданию 
условий для обеспечения поселений Иркутской области, входящих 
в состав муниципального района Иркутской области, услугами 
торговли, установленный постановлением Правительства Иркутской 
области от 30 января 2012 года № 15-пп, следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 9 слова «соответствующих поселений 
Иркутской области, входящих в состав муниципального района Иркутской 
области» заменить словами «муниципальных образований Иркутской 
области»;

2) приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее постановление применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении областного 
бюджета, начиная с бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к постановлению Правительства 
Иркутской области
о т  8 декабря  2020 года № 1021-пп

«Приложение 7
к Порядку предоставления и 
распределения субсидий,
предоставляемых из областного бюджета 
местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных
обязательств по созданию условий для 
обеспечения поселений Иркутской 
области, входящих в состав 
муниципального района Иркутской 
области, услугами торговли

СПРАВКА
О ПОСТУПЛЕНИИ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ В ПОСЕЛЕНИЯ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, РАСПОЛОЖЕННЫЕ В РАЙОНАХ КРАЙНЕГО 

СЕВЕРА И ПРИРАВНЕННЫХ К НИМ МЕСТНОСТЯХ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ СРОКАМИ ЗАВОЗА ГРУЗОВ (ПРОДУКЦИИ), И 

(ИЛИ) НА ТЕРРИТОРИИ ОСТРОВОВ,
ПО СОСТОЯНИЮ Н А _______________ 20__ГОДА

(наименование поселения Иркутской области)

№ п/п Наименование товара Объем поставок продовольственных 
товаров (тонн)

Г лава муниципального образования_______________
(подпись)

М.П.».
(Ф.И.О.)


